
ZARZĄDZENIE NR 10/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia kontroli i zebrania informacji niezbędnych do 
przygotowania oceny pracy dyrektora Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2 im. bł. E. 

Bojanowskiego w Szelejewie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) oraz art. 6a ust. 6 i art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół do przeprowadzenia kontroli i zebrania informacji niezbędnych do przygotowania 
oceny pracy dyrektora Zespołu Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum nr 2 im. bł. E. Bojanowskiego 
w Szelejewie w następującym składzie: 

1) Wiesław Glapka - przewodniczący Zespołu, 

2) Andrzej Konieczny - członek, 

3) Henrykę Jurkowska - Klupś - członek 

2. Zespół przeprowadzi kontrolę i zbierze informacje w terminie do dnia 29 marca 2013r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Zenon Norman

Id: QXGCV-WNDMT-RIXVQ-BZLZG-KATFE. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




